
RP-0211-4/2024 
 

 
 

Zarządzenie nr 4/2024 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. opracowania  
założeń oraz wdrożenia procesów personalnych w administracji UPP 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 24 ust. 5 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
          

§ 1 
1. Powołuje się dr. inż. Krzysztofa Chojnackiego na Pełnomocnika Rektora ds. opracowania 

założeń oraz wdrożenia procesów personalnych w administracji Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Do zadań Pełnomocnika należy:   
1) przeprowadzenie kampanii informacyjnej wśród pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (administracja uczelni); 
2) opracowanie założeń poszczególnych projektów z zakresu zarządzania zasobami 

ludzkimi oraz polityki kształtowania wynagrodzeń zasadniczych w oparciu o zasady 
wartościowania pracy;  

3) kierowanie zespołem zadaniowym realizującym prace wykonawcze; 
4) raportowanie kolegium rektorskiemu przebiegu prac. 

3. Pełnomocnik działa na podstawie i w granicach uzgodnień szczególnych dokonanych  
z Rektorem. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r.  
 
 
 

      Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


